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	Peyzaj Mimarisi ve Türkiye
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	 Dünya genelinden ülkemize odaklandığımızda peyzaj mimarlığına duyulan ilginin, peyzaj mimarı Deniz Aslan’ın da belirttiği gibi “bahar aylarında bahçeyi hatırlamak’tan” ibaret olduğu gerçeğiyle karşı karşıya kalıyoruz. Aslan’a göre, peyzaj mimarının kentsel mekândaki öneminin anlaşıldığını ve tasarımcı kimliğinin göz ardı edilmediğini yansıtan projeler özellikle son yıllarda artmakta.
 


	İMO’dan Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmelik Değişikliğine Tepki
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	TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası, şantiye şefleri hakkında yönetmelik değişikliğine tepki göstererek değişikliğin yapı güvenliği açısından riskleri büyüyeceği, mühendisleri şantiyelerden koparacağı uyarısında bulundu. 


	Tate Modern’in Ek Binası
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	Tate Modern Sanatlar Müzesi yıllık ziyaretçi sayısı beklenenin iki katını geçince genişleme ihtiyacı duymuş. Nehir kenarında 1950'lerden kalma kullanılmayan bir elektrik santralinin İsviçre'li mimarlar  Herzog & de Meuron tarafından yeniden tasarlanması ile 2000 yılında açılan Tate, ek bina için yine aynı mimarlarla çalışmış.
 


	Tasarım Fikirleri: Cam İmalatlar
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	Camdan imal edilen tasarımlar her zaman tasarım sevenlerin ilgisini çekmektedir. Mimari yapı elemanı olarak da kullanılsa, mekanların içerisini süsleyen dekoratif objelerin ana malzemesi olarak da karşımıza çıksa, cam her zaman estetik açıdan tercih edilen bir malzeme çeşididir. Işık geçirgenliği olması, mekanlara saydamlığıyla zerafet katması ve güçlü yapısıyla modern mimar ve tasarımcıların sıklıkla kullandığı bir seçenektir. 


	Mobilya İmalatı Maliyetini Hesaplamak
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	Mimarlık Robotunun Maliyet Hesaplama bölümünü kullanarak, mobilya imalatı maliyetlerinizin yaklaşık bedellerini kolayca hesaplayabilirsiniz. Hesaplama aracı ihtiyacınız olacak malzeme türü ve miktarlarını belirlerken, size yol gösterici pek çok faydalı bilgi sunar. 
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